
KUPNÍ SMLOUVA 
č.  006/2019 

SPA-2019-800-000036 
 

Prodávající: Kemwater ProChemie s.r.o. IČO: 62 95 42 37 
 Bezdězská 253 DIČ: CZ 62 95 42 37 
 293 06 Bradlec  
 zastoupená: Bank. spojení: 
 xx 

jednatel 
OR Městského soudu v Praze sp.zn. C40016 

ČSOB a.s. Ml. Boleslav       
č.ú.: 706 19 29 13 / 0300 

 
 
Kupující: CHEVAK Cheb, a.s. IČO: 49 78 79 77 
 Tršnická 4/11 DIČ:  CZ 49 78 79 77 
 350 02 Cheb ÚV Mariánské Lázně 
 zastoupení:  

xx 
předseda představenstva 

Bank. spojení:  
KB Cheb 
č. ú.: 14102 - 331/0100 

  
OR Krajského soudu v Plzni, od. B, vložka 367 

 

 
 

I.  
Předmět smlouvy  

 
 druh zboží          xx 
 jakost zboží        xx 
 smluvní období  1.1.2019 – 31.12.2019 
 množství               dle provozní potřeby 
 kupní cena           xx,- Kč/t, cena včetně dopravy 

 
 

II.  
Povinnosti prodávajícího 

 
1. Prodávající se zavazuje během smluvního období dodávat kupujícímu zboží dle bodu č.I. 
 
2.  Prodávající se zavazuje dodávat smluvené zboží na místo určené kupujícím  autocisternou ( cca 23 

– 25 t ) do deseti dnů po obdržení upřesňující objednávky ( telefonicky, faxem ).Tato lhůta může 
být ze strany prodávajícího prodloužena v případě objednávek, které svým množstvím budou zcela 
nepřiměřené dosavadním objednávkám.  

 
3.  Prodávající se zavazuje zajistit dodávky xx  technikou splňující požadavky Evropské dohody o 

mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí ADR. 
 
4.  Prodávající je povinen nejpozději spolu s dodávkou dodat kupujícímu atest či jiný doklad o jakosti a 

vlastnostech dodávaného zboží. 
 
5.  Prodávající dává záruku na jakost zboží v délce 5-ti měsíců od termínu dodání za předpokladu 

správného skladování. 
 

 
 

III.  
Povinnosti kupujícího 



 - 2 - 

 
1. Kupující se zavazuje během smluvního období odebírat zboží dle bodu I. od prodávajícího a za 

zboží zaplatit kupní cenu. 
 
2. Kupující se zavazuje, že místo dodání bude přístupné řádnými komunikacemi vhodnými pro provoz 

návěsových automobilových cisteren. 
  
3. Kupující se zavazuje objednávat zboží průběžně, minimálně deset dnů před požadovaným 

termínem dodání, upřesňujícími objednávkami faxem, popř. telefonicky, na smluvených kontaktních 
číslech.  

IV.  
Cenové a platební podmínky 

 
1. Mezi smluvními stranami je shoda v tom, že kupní cena sjednaná v bodě č.I. je cena platná pro rok 

2019, cena včetně dopravy, bez DPH. Dále je mezi smluvními stranami nesporné, že cena včetně 
dopravy  platí pouze při plném vytížení autocisterny.  

 
2. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží kupní cenu dle bodu č.I. do xx dnů od data obdržení faktury. 
 
3.  V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury prodávajícímu se kupující zavazuje zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 

4.  Za nedodržení termínu dodání zboží je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího smluvní 
pokutu ve výši 0,03 % z celkové hodnoty nedodaného zboží maximálně však do výše 20% z této 
hodnoty, a to za každý i započatý den prodlení. 
 

5.  Kupující tímto (dle ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty) 
uděluje souhlas s elektronickým zasíláním daňových dokladů (faktur) na adresu chevak@chevak.cz 

 
V.  

Trvání smlouvy 
 
1. Tato smlouva je platná právoplatným podpisem oběma smluvními stranami. 
 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou dle bodu č.I. 
 
3. Tato smlouva skončí v níže uvedených případech: 
 

a) uplynutím smluvního období dle bodu č.I 
b) písemnou dohodou smluvních stran, a to k dohodnutému datu 
c) okamžitým odstoupením kterékoli smluvní strany v případě, kdy druhá strana hrubě porušuje  

svoje povinnosti 
 

VI. 
 Závěrečná ustanovení 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
v_________________dne____________         V Chebu dne 7.2. 2019   
 
Prodávající: xx, jednatel 

 
Kupující: xx, předseda představenstva 

 
 
 
…………………………………………………..  …………………………………………………… 
 
 
Příloha: Bezpečnostní list xx pro úpravu pitné vody. 


